
UCHWAŁA NR XXII/436/04
Rady Miasta Szczecina
z dnia 21 czerwca 2004 r.

w sprawie udzielenia Panu Witoldowi Kaczyńskiemu – Dyrektorowi Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie w Szczecinie upoważnienia do załatwiania indywidualnych 
spraw z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717, Nr 153, poz. 1271, Nr 162, poz. 1568, Nr 
177, poz. 1725, Nr 203, poz. 1966) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 24 stycznia 1991 r. o 
kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji wojennych i okresu 
powojennego (Dz.U. z 2002 r. Nr 42, poz. 371; Nr 181, poz. 1515); Rada Miasta Szczecina 
uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Panu Witoldowi Kaczyńskiemu – Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie w Szczecinie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw z 
zakresu administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji administracyjnych w ramach 
zadań zleconych gminie - pozostających w zakresie działalności statutowej Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie, wynikających z ustawy z dnia 24 stycznia 1991 r. o kombatantach 
oraz niektórych osobach będących ofiarami represji wojennych i okresu powojennego (Dz.U. 
z 2002 r., Nr 42, poz. 371; Nr 181, poz. 1515).

§ 2. Traci moc Uchwała Nr V/83/03 Rady Miasta Szczecina z dnia 28 kwietnia 2003 r.
w sprawie udzielenia Panu Witoldowi Kaczyńskiemu – Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Rodzinie w Szczecinie upoważnienia do załatwiania indywidualnych spraw
z zakresu administracji publicznej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


